DÊ tcAPtl

Portâria Ns 2O9 /?.023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS,

O Presidente da CÂMATTA MUNICIPAL DE ICAPUÍ _ CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a

Resolução ne 002/202'1, de 1-9 de agosto de 2027 e a Resolução ne 001/2023, de 09 de
fevereiro de 2023.

RESOLVE:

ArL 1e Conceder ao Servidor Sr. Paulo lose Emídio de 0liveira, 01. [umal diária no
valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reaisJ, para o mesmo üajar a cidade de Fortaleza no
dia 1l/05/2023, acompanhando os servidores Sra. Ana Naiara de Lima Nogueira e Sr. Caio
da Cruz Honório, com a finalidade de participarem de treinamento junto a Assembleia
Legislativa do Ceará, onde serão abordados os temas: Atendimento ao público, abertura de
reclamação, audiência de conciliação e modelos de documentos do Procon Assembleia,
visando aprimorar os serviços prestados pelo PROCON na Câmara Municipal do Icapuí.

AÍL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamenlária:01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa:3.3.90.14.00.

Art 3s Esta portarÍa entra em vÍgor na data de sua publicação

Icapuí - Ceará, 10 de maio d.e 2023

Francisco nelio Feo(ndes Rebouças
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUi
Extralo de PublicaÇão

Diário Oficiâl dos Municípios
Matéria Publicâd a em rl8 t O5 t
EdrÇao __jL{
Servrdor

0

lvlatrÍcuta N'

Cômarq Municipal de lcapuí
Rua Joco caldino, 725 - Centro - Icapuí/CE - CEp: 62.870-000

Fone (88) 3432.7230 / cNPl: 35.050.442/0001-27/r.E: 06.920406-s

Ylê4'

'